07/08/2024

Número: 5002808-57.2021.4.03.6103

Classe: INQUÉRITO POLICIAL

 Órgão julgador: 3ª Vara Federal de São José dos Campos

 Última distribuição : 19/04/2021

 Valor da causa: R$ 0,00

 Processo referência: EPOL 2020.0121400

 Assuntos: Crimes de Tráfico Ilícito e Uso Indevido de Drogas

 Objeto do processo: PROCEDIMENTO ESPECIAL - DROGAS - LEI 11.343/2006

 Nível de Sigilo: 0 (Público)
 Justiça gratuita? NÃO

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Justiça Federal da 3ª Região - 1º grau
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Advogados

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/SP (AUTOR)

PF - POLÍCIA FEDERAL (AUTOR)

POLÍCIA FEDERAL - SR/PF/SP (AUTOR)

RAIRA LOPES LEITE (INVESTIGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

334037562 06/08/2024
13:16

Edital Edital

Edital 5002808-57.2021.4.03.6103 Edital Notificação Processo 5002808-57.2021.4.03.6 (11116188)         SEI 0009096-72.2020.4.03.8001 / pg. 1

Num. 334037562 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: RENATO BARTH PIRES - 06/08/2024 13:16:32
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080613163242100000322644641
Número do documento: 24080613163242100000322644641
Este documento foi gerado pelo usuário 079.***.***-28 em 07/08/2024 12:07:40

INQUÉRITO POLICIAL (279) Nº 5002808-57.2021.4.03.6103 / 3ª Vara Federal de São José dos Campos

AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/SP, PF - POLÍCIA FEDERAL, POLÍCIA FEDERAL - SR/PF/SP

INVESTIGADO: RAIRA LOPES LEITE

TERCEIRA VARA FEDERAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO E INTIMAÇÃO COM O PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS

O DOUTOR RENATO BARTH PIRES, MERITÍSSIMO JUIZ FEDERAL DESTA VARA, NA
FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER a todos que o presente edital, com prazo de 15 (quinze) dias, virem, ou dele conhecimento

tiverem, que por este Juízo e respectiva Secretaria (3ª Vara Federal de São José dos Campos/SP), tramitam

os autos do Processo nº 5002808-57.2021.4.03.6103 (IPL Nº: 2020.0121400 - DPF/SJK/SP; Delegacia de:

Polícia Federal de São José dos Campos/SP) em que é autor o MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL e
Investigada: RAIRA LOPES LEITE; Nome do Pai: Henrique Paulo Leite; Nome da Mãe: Marlene

Ferreira Leite; Natural de: Não consta; D.N: 03/03/1989; RG: 46923309 SSP/SP; CPF: 375.442.628-12;

Endereço: Rua José João Moreira, 2, Portal do Céu, CEP 12226-239, São José dos Campos/SP ou Rua José

João Moreira, 259, Portal do Céu, CEP 12226-239, São José dos Campos/SP; denunciada pelo Ministério

Público Federal em 06/09/2023, como incursa nas penas do Art. 33, caput c/c Art. 40, I, da Lei nº

11.343/2006. E, como não foi possível notificá-la e intimá-la pessoalmente, pelo presente, NOTIFICA E
INTIMA a referida acusada para apresentar defesa prévia, por escrito e mediante advogado constituído, no

prazo de 10 (dez) dias. E, para que chegue ao conhecimento de todos e da dita acusada, mandou passar o

presente edital, que será afixado no lugar de costume e publicado na forma da lei. Outrossim, faz saber que

este Juízo se localiza no Fórum da Justiça Federal, sito na Rua Tertuliano Delphin Júnior, nº 522, 1º andar,

Jardim Aquarius, São José dos Campos/SP, CEP: 12246-001.

EXPEDIDO nesta cidade de São José dos Campos, em 5 de agosto de 2024. Eu, Marcelo Perrone Lee,

Técnico Judiciário, RF 8881, digitei e conferi. E eu, Ricardo Marrano de Freitas, Diretor de Secretaria,

reconferi.

Edital 5002808-57.2021.4.03.6103 Edital Notificação Processo 5002808-57.2021.4.03.6 (11116188)         SEI 0009096-72.2020.4.03.8001 / pg. 2

Num. 334037562 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: RENATO BARTH PIRES - 06/08/2024 13:16:32
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080613163242100000322644641
Número do documento: 24080613163242100000322644641
Este documento foi gerado pelo usuário 079.***.***-28 em 07/08/2024 12:07:40

RENATO BARTH PIRES

Juiz Federal

Edital 5002808-57.2021.4.03.6103 Edital Notificação Processo 5002808-57.2021.4.03.6 (11116188)         SEI 0009096-72.2020.4.03.8001 / pg. 3

	Edital 5002808-57.2021.4.03.6103 Edital Notificação Processo 5002808-57.2021.4.03.6 (11116188)